
Dziennik Ustaw Nr 143 — 8688 — Poz. 837

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, 
poz. 1365, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Su-
wałkach, utworzonej na podstawie rozporządzenia Ra-
dy Ministrów z dnia 21 czerwca 2005 r. w sprawie utwo-
rzenia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Su-
wałkach (Dz. U. Nr 116, poz. 967), nadaje się nazwę 
„Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. prof. Edwar-
da F. Szczepanika w Suwałkach”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

837

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 22 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany nazwy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Suwałkach

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2006 r. Nr 46, poz. 328, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, 
poz. 1043 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 120, 
poz. 818, Nr 176, poz. 1238 i 1240 i Nr 180, poz. 1280, z 2008 r. 
Nr 70, poz. 416, z 2009 r. Nr 68, poz. 584, Nr 157, poz. 1241, 
Nr 161, poz. 1278 i Nr 202, poz. 1553, z 2010 r. Nr 57, poz. 359, 
Nr 75, poz. 471, Nr 96, poz. 620 i Nr 127, poz. 857 oraz 
z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 84, poz. 455 i Nr 112, poz. 654.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-07-11T19:18:04+0200
	Jaroslaw Deminet




